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23° Trofeo Invernale Ayrton Senna

OK Junior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Prove Qualifica 08/12/2018 11:17 . .. . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:56:23 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(18) ROGEON ARTHUR
11:59:14.830 1:20.311
12:00:34.760 1:19.930
12:01:53.960 1:19.200
12:03:12.943 1:18.983
12:04:32.215 1:19.272
12:05:54.221 1:22.006
12:07:13.014 1:18.793
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(377) BONDIKOV MARIYAN

1 11:59:42.066 1:21.054
12:01:02.736 1:20.670
12:02:23.149 1:20.413
12:03:43.204 1:20.055
12:05:03.082 1:19.878

12:06:22.774

12:07:42.596 1:19.822
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(107) LOVINFOSSE LOLA

1 11:59:55.666 1:20.121
12:01:15.527 1:19.861
12:02:35.450 1:19.923
12:03:55.461 1:20.011
12:05:15.426 1:19.965

12:06:35.153 1:19.727

(23) CIARAMITARO CHRISTIAN
1 11:59:22.471 1:21.376
2 12:00:42.998 1:20.527
3 12:02:03.557 1:20.559
4 12:03:24.098 1:20.541
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario Moselli

www.ultracross.it
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